
入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月30日 10時00分 予定価格（税抜） 58,832,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評 価 値

1 2.307

2 2.269

3 2.209

4

5 2.246

6 2.178

7 2.205

8

9

10 2.287

11 2.188

12 2.265

13 2.128

14

15 2.230

最低制限価格未満

50,710,000

49,660,000

49,919,000

備 考

工 事 場 所

契 約 課 松永支所松永建設産業課

49,700,000

49,870,000

49,829,000

道路改良工事（黒瀬金江線）

福山市金江町地内

商 号

アキ建設（株）

（株）広栄産業

（株）駅家工務店

入札価格

新和建設工業（株）

（株）繁山興業

工 事 名

旭建設（株）

カネカ建設（株）

占部建設工業（株） 49,150,000

49,859,000

昭和舗道建設（株）

アマノ企業（株）

49,584,000

49,975,000

49,880,000

最低制限価格未満

48,794,000

49,924,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

（株）大栄組

大和建設（株）

49,893,300

49,775,000

（株）高森工業

（株）武田組

東部開発（有）



入 札 結 果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月30日 10時00分 予定価格（税抜） 58,832,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評 価 値 備 考

工 事 場 所

契 約 課 松永支所松永建設産業課

道路改良工事（黒瀬金江線）

福山市金江町地内

商 号 入札価格

工 事 名

16 2.286

17

18

19 2.270

20 2.221

21 2.198

22 2.308 落札

23 2.173

24 2.177

25

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 52,392,900
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

2,494,900

（株）ユキ建設

吉元建設（株）

48,912,000

49,873,000

49,700,000

49,720,000

49,898,000

49,737,300

50,700,000

49,667,000

（株）前田組

（株）松原組

瑞穂工業（株）

山路建設工業（株）

三谷建設（株）

最低制限価格未満

平和建設（株）

（株）前石建設

50,085,000

49,460,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

前田土建工業（株）


